地域密着型サービス運営推進会議 報告書

会議名称：令和 6年度 第 2回運営推進会議

事業所名：認知症対応型通所介護センター浜島シルバーケア豊壽園

種  類：認知症対応型通所介護

日  時：令和 6年 10月 30日（水）13：30～14：00

会  場：浜島地域密着型ケアセンターシルバーケア豊壽園

出席者

区分 人数 区分 人数

ご利用者代表    地域包括支援センター

ご利用者のご家族    市役所職員   １

地域住民の代表   1 その他

知見を有する者   0 事業者   2

【事業報告】

◇利用状況 （令和 6年 10月 1日現在）

ご利用者様  3名（男性 3名 女性 0名） 平均年齢 86.6歳（80～97歳）

   ○介護度 要支援 2 0名  要介護１ 2名  要介護 2 0名

        要介護 3 1名  要介護 4 0名  要介護 5 1名

   ○住所地 浜島町 3名 阿児町 0名 磯部町 0名 志摩町 0名

○ 新規 0名

中止 0名

待機 0名

【行事・研修】

【その他 意見交換】

・12/13（金）オレンジカフェ開催予定

次回運営推進会議日  令和 6年 12月 4日（水）13：30～